
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Primátor 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
Fax: 412 593 117 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Váš dopis zn.:   
 
 
 
 
 
 

Ze dne:  
Číslo jednací: OR/42679/2014/Šiv 
Spisová zn.: 6084/2014-REVIZE FORMULÁŘŮ 
Počet listů: 2 
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: Petra Šivrová 
Telefon: 412593213 
E-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 12.05.2014 
  
  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
k podlimitní veřejné zakázce na služby, která byla zadána dle § 27 v otevřeném řízení.  

 

1. Název veřejné zakázky 

 Revize formulářů 

2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel: Statutární město Děčín 
Se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČ: 00261238 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

František Pelant, primátor města 

Evidenční číslo ve VVZ: 374327 

3.  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je administrace části projektu „Revize formulářů“, 
financovaného z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen  
„OP LZZ“). 

Tato veřejná zakázka je součástí projektu „Úřad otevřený veřejnosti“. Registrační číslo 
projektu CZ.1.04/4.1.01/89.00144. 

Obsahem zakázky je revize a dodání elektronických formulářů dle specifikace, která byla 
uvedena v zadávací dokumentaci 

4. Cena sjednaná ve smlouvě 

529.990,- bez DPH 



  

Číslo jednací: OR/42679/2014/Šiv 
Spisová zn.: 6084/2014-REVIZE FORMULÁŘŮ Strana 2 z 2 

 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Software602 a.s., Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, IČO 63078236  

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zakázky byla zadána na základě nejnižší nabídkové ceny. 

8. Subdodavatelé uvedeni v nabídce vítězného uchazeče 

Při plnění předmětu veřejné zakázky zhotovitel dle své nabídky nevyužije subdodavatele. 

9. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny včetně 
pořadového čísla doručení 

Pořadové číslo doručení: 1 

Obchodní firma:  Software602 a.s. 

Se sídlem: Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4 

IČO: 63078236 

Nabídková cena bez DPH: 529.990,- Kč 

  

Pořadové číslo doručení: 2 

Obchodní firma:  DATRON a.s. 

Se sídlem: Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 43227520 

Nabídková cena bez DPH: 539.670,- Kč 

U žádné z nabídek komise nekonstatovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

10. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti 
v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný z uchazečů. 

11. Datum podepsání smlouvy: 

06.05.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
František Pelant  
primátor  
 

otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky 


		2014-05-15T08:01:29+0100
	Statutární město Děčín
	Schvaluji tento dokument




